
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского  района  Курской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 июня 2017 г. №55

Д. Городное

Об отмене постановления администрации Городновского сельсовета Железногорского района от 27 февраля 2013 года № 22

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом 
муниципального  образования «Городновский сельсовет» Железногорского района, в связи с передачей полномочий по 
осуществлению жилищного контроля в Железногорский район, администрация Городновского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить административный регламент проведения  муниципального жилищного контроля на территории муниципального 
образования «Городновский сельсовет» Железногорского района", утвержденный постановлением администрации Городновского 
сельсовета Железногорского района от27 февраля 2013 года № 22 (в редакции постановления администрации Городновского 
сельсовета Железногорского района от21 октября 2014 года № 54).

2.Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Городновского сельсовета 
Железногорского района Курской области в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Городновского сельсовета

Железногорского района  А.Н. Троянов


